MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD

LEDline

LED line PRIME

Tasma LED free cut 528 COB 24V 4000K
13W IP20 8mm 30m 1105im/m PRIME

Symbol: 221413 EAN: 5905378221413

A
| Nowos¢ |

Wyjatkowass tasma LED
nowoczesne oswietlenie,
swobode aranzacji.

typu Free Cut to
ktore daje Ci petna

W przeciwienstwie do standardowych tasm LED,
ktére mozna cig¢ tylko w wyznaczonych
odstepach, tutaj przycinasz doktadnie tam, gdzie

e i e potrzebujesz - co 4 mm. Dzieki temu idealnie
' dopasujesz dtugos¢ tasmy do kazdej powierzchni,
bez strat materiatu i bez zbednych odpaddw.
P 24V
20 DC
Dane techniczne
Parametr Wartosc Parametr Wartosc
Klasa Energetyczna 2019/2015 G Wydajnosé swietlna 85 Im/W
Gwarancja 5 Okres trwatosci L70B50 30000 h
Funkcja sciemniania PWM
Moc T W Catkowity strumien swietlny (metr) 105Im
Prad (metr) 0,54 A
Napigcie + 24VDC Kat $wiecenia 180
Typ diody cOoB
Temperatura barwy $wiatta * 4000 K llosé diod (metr) 58
Barwa $wiatta Biata Temperatura pracy 20+ 45
Wapélezynnik odwzorowania barw Ra 90 Do zastosowan Wewnatrz pomieszczen
Klasa szczelnosci P20
Klasa ochrony elektrycznej 1
Sekcja ciecia 0,4 cm
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Tasma LED free cut 528 COB 24V 4000K
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Symbol: 221413
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Rysunek techniczny

Dodatkowe zdjecia produktowe

Rozsyt swiatia

Dane logistyczne

Opakowanie jednostkowe

llosé
Szerokosé
Wysokos¢
Diugosc¢
Waga

Typ

380 mm
130 mm
400 mm
0,67 kg

Opakowanie zbiorcze

llos¢
Szerokosé
Wysokos¢
Dtugosc¢
Objetos¢
Waga

20

350 mm
290 mm
450 mm

13,4 kg

Europaleta

lloé¢ opakowan jednostkowych europaleta
lloé¢ opakowan zbiorczych europaleta

Waga
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Tasma LED free cut 528 COB 24V 4000K
13W IP20 8mm 30m 1105im/m PRIME

Przyktadowa realizacja
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